СОВЕТ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 Двенадцатое  заседание четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

От «15»  января 2021 г                                                                                    № 35

с. Голубовка

О должностном окладе по младшей муниципальной должности

муниципальной службы Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района Омской области «специалист»

На основании указа Губернатора Омской области от 28 октября 2020 года

№159 «О должностном окладе по младшей должности государственной

гражданской службы Омской области «специалист»», в соответствии с

Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Законом Омской области «Об оплате труда муниципального служащего в

Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской

области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу

лет», Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского

муниципального района Омской области, Совет Голубовского сельского

поселения Седельниковского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Установить должностной оклад по младшей должности

муниципальной службы Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района Омской области «специалист» в

размере 4190 рублей.

2. Признать утратившим силу Решение Совета Голубовского сельского

поселения Седельниковского муниципального района Омской области от

01.04.2019 года №136 «О должностном окладе по младшей муниципальной

должности муниципальной службы Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района Омской области»

3. Настоящее Решение опубликовать в Вестнике Голубовского сельского

поселения и на сайте поселения.

Председатель Совета  Голубовского                                          И.И. Куксенко

сельского поселения

http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/5500202010300020
http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/5500202010300020
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_66530/
https://base.garant.ru/15532470/?
https://base.garant.ru/15532470/?
https://base.garant.ru/15532470/?
https://base.garant.ru/15532470/?
http://glbvsk.sedel.omskportal.ru/omsu/sedel-3-52-252-1/poseleniya/golubovskoe/poselenie/ustav
http://glbvsk.sedel.omskportal.ru/omsu/sedel-3-52-252-1/poseleniya/golubovskoe/poselenie/ustav
http://glbvsk.sedel.omskportal.ru/omsu/sedel-3-52-252-1/poseleniya/golubovskoe/poselenie/ustav
http://pravo.omskportal.ru/ru/pravo/omsu/25/poselen/2502/npa.html
http://pravo.omskportal.ru/ru/pravo/omsu/25/poselen/2502/npa.html
http://pravo.omskportal.ru/ru/pravo/omsu/25/poselen/2502/npa.html
http://pravo.omskportal.ru/ru/pravo/omsu/25/poselen/2502/npa.html
http://pravo.omskportal.ru/ru/pravo/omsu/25/poselen/2502/npa.html